
UCHWAŁA NR XXV/175/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Kisielice ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art 84 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z  2016  r. poz.  446 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o wystąpieniu Gminy Kisielice ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 
Odnawialnej w Kobylnicy z zachowaniem 6 miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/18/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach w sprawie przystąpienia Gminy 
Kisielice do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2820E35-8678-4EDD-B240-0AB377B4AAA8. Uchwalony Strona 1




